
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Ківерцівський фаховий медичний коледж Волинської обласної ради______

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Ківерці

(населений пункт)

від «29» липня 2025 року №31 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Ківерцівський фаховий медичний коледж 

Волинської обласної ради у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 
2025 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

Директор



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласне управління охорони здоров'я
Ківерцівський фаховий 

медичний коледж Волинської 
обласної ради

Додаток до наказу від«29» липня 2025 року 
№ 31 к/тр

15 Мсдссстринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ
д е р ж ав н о ї

о
(р е ї іо н ал ь  

н о го ) 
б ю д ж е т у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в С
ДЕ

БО

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі га тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування/ єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14645370 1448670 Балецька Оксана Петрівна
55190464 ВС 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 160,000

2 14620992 1448670 Берестюк Ольга Юріївна
54397031 ВС 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 152,000

3
«

14669844 1448670 Бичук Софія Андріївна
55190297 ВС 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 150,000

4 14733963 1448670 Божко Anna Василівна
55194600 ВС 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 149,000

1



5 14712974 1448670 Величко Ганна Олександрівна
55192493 ВС 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сес тринська справа 155,000

6 14666954 1448670 Владарчик Софія Валсріївпа
55198496 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобутт я 
базової середньої освіти

Сестринська справа 153,000

7 14718075 1448670 Гри цюк Ілона Олександрівна
55195988 ВС 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 120.000

8 14664512 1448670 Дмитрук Любов Юріївна
55197204 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 159,000

9 14763513 1448670 Злотко Вероніка Богданівна
55199007 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 144,000

10 14674162 1448670 Кардані Серафима Сергіївна
55204656 ВС 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіт и

Сестринська справа 147,000

11 14677574 1448670 Керсак Лина Сергіївна
55195951 ВС 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сес тринська справа 130,000

12 14790575 1448670 Корінєцька Катерина Юріївна
55185294 ВС 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 152,000

13 14618750 1448670 Крайник Ашіа Тарасівна
55190211 ВС 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 157,000

14 14720970 1448670 Крещук Анаетасія Олександрівна
55185756 ВС 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 157,000

15 14665922 1448670 Куницька Валерія Ігорівна
55196468 ВС 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 146,000

16
«

14791825 1448670 Кущ Марія Петрівна
55197858 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 145,000

2



17 14769650 1448670 Ліщук Олена Олександрівна
55547215 РВ 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 150,000

18 14616021 1448670 Марчук Нсля Анатоліївна
55192327 ВС 14.06.2025 
Свідоцтво про здобу ття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 123,000

19 14669780 1448670 Мельник Єва Анатоліївна
55190384 ВС 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 151.000

20 14788020 1448670 Оліфер Анна Володимирівна
55542017 РВ 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сест ринська справа 150,000

21 14771397 1448670 Рабкес Олена Віталіївна
55190202 ВС 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 150,000

22 14655549 1448670 Соніч Вікторія Вікторівна
55197957 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої осві ти

Сестринська справа 119,000

23 14676341 1448670 Стопа Анна Володимирівна
55190471 ВС 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 146,000

24 14629972 1448670 Трофімук Софія Валеріївна
55190495 ВС 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 158,000

25 14613516 1448670 Фінксвич Юлія Віталіївна
55542888 РВ 16.06.2025 
Свідоцт во про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 154,000

26 14774098 1448670 Халанчук Ольга Петрівна
55204032 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 152,000

27 14768456 1448670 Шишолик Дарина Андріївна
55195401 ВС 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 165,000

28
«

14658399 1448670 Шишолік Наталія Андріївна
55190203 ВС 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 157,000

з



29 14756636 1448670 Юхимчук Каріна Юріївна
55190474 ВС 15.06.2025 
Свідоцтво про чдобутгя 
базової середньої освіти

Сестринська справа 160.000 І

ЗО 14665104 1448670 Ярмолюк Вероніка Сергіївна
55190492 ВС 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська справа 124.000

4


